平成 25年３月 26日

各  位

会 社 名 株式会社アイ・エス・ビー

代表者名 代表取締役社長 若尾 逸雄

（コード番号 ９７０２ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 太田 道也

（ＴＥＬ. ０３－３４９０－１７６１）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年２月 14 日開催の当社取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」

を平成 25 年３月 28 日開催予定の第 43 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．変更の理由

  当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対応するため、

現行定款第２条につきまして事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

  定款変更の内容は、次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所）

現  行  定  款 変   更   案

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．コンピュータソフトウエアの設計、開発、

販売、保守

２．コンピュータに関する技術要員の援助

３．電子計算センターの設立、運営に関するコ

ンサルティングおよび設立後の運営ならび

にハウジング（顧客のコンピュータ、通信

機器等を預かる業務）およびハウジング機

器の運用管理業務

４．コンピュータおよび通信機器の販売

５．労働者派遣事業

６．コンピュータ要員の教育、訓練およびコン

サルティング

７．インターネットなどの通信ネットワークを

利用したデジタルコンテンツ（音楽、映像、

文字等）の配信およびその技術の開発、販

売、運用、保守およびコンサルティング

（新設）

８．前各号に付帯する一切の事業

第２条（目的）

（現行どおり）

（現行どおり）

（現行どおり）

（現行どおり）

４．コンピュータ、その周辺機器、通信機器等

の各種電子機器およびその部品の設計、開

発、製造、販売および保守ならびに輸出入

（現行どおり）

（現行どおり）

（現行どおり）

８．通信機器および通信伝送方式に関する検

証・認証支援

９．前各号に付帯する一切の事業

以 上